АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.07.2019  №  366

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

от 17.03.2017 № 120 «Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения

аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной

образовательной организации Ленинского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района

Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального

района от 17.03.2017 № 120 «Об утверждении Положения о порядке и сроках

проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя

муниципальной образовательной организации Ленинского муниципального

района Волгоградской области» изменения следующего содержания:

1.1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации кандида-

тов на должность руководителя и руководителей муниципальных образова-

тельных организаций Ленинского муниципального района Волгоградской об-

ласти в новой редакции (прилагается).

Временно исполняющий обязанности

главы администрации

Ленинского муниципального района                                             А.В. Денисов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ленинского муниципального района

от 17.03.2019 № 120

Состав

аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должности

руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций

Ленинского муниципального района Волгоградской области

Денисов

Андрей Владимирович

- временно исполняющий обязанности главы ад-

министрации Ленинского муниципального рай-

она, председатель аттестационной комиссии;

Тимофеева

Татьяна Николаевна

 ведущий специалист отдела образования админи-

страции Ленинского муниципального района,

секретарь аттестационной комиссии.

Члены аттестационной комиссии:

Байдова

Елена Валерьевна

 председатель территориальной (районной) орга-

низации профсоюза работников народного обра-

зования и науки РФ Ленинского района (по со-

гласованию);

Зайцев

Александр Владимирович

 начальник отдела по социальной политике адми-

нистрации Ленинского муниципального района;

Иванова

Гельширя Рушановна

 начальник юридического отдела администрации

Ленинского муниципального района;

Чернышева

Наталья Юрьевна

 управляющий делами администрации Ленинского

муниципального района;

Чуланова

Татьяна Юрьевна

 начальник отдела образования администрации

Ленинского муниципального района;

Шалаева

Ольга Федоровна

 заместитель главы администрации, начальник от-

дела экономики администрации Ленинского му-

ниципального района.